
 

 

 

                    

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780 
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki 
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,  

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city 

Kanagawa 251-0055 JAPAN 

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866 

2024～2025 年度ガバナー 佐々木 辰郎 
●事務所／251-0055  
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階 

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866 

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp 

URL: https://rid2780.gr.jp 

２０２４年 10 月 21 日 

 

地区内ロータリークラブ 

クラブ会長・幹事・社会奉仕委員長の皆様 

国際ロータリー第 2780 地区 

ガバナー   佐々木 辰郎 

 

令和 6 年９月能登半島豪雨災害支援金協力依頼 

 
拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はロータリーへの理解とご協力に厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和６年能登半島地震災害に対しまして、暖かいご支援を有難うございました。ご存知の

通り先般、石川県能登地方において未曾有の豪雨災害が発生し大きな被害が出ております。元日の

震災から、ようやく復興の道を歩み始めた矢先に再び災禍に襲われ、能登地方の多くの会員が困難

な状況に陥っており、これから復旧・復興に多くの費用が掛かると思います。 

 第 2610 地区大橋ガバナーより全国 33 地区の皆様に支援金のお願いがございました。 

少しでも力になれるよう支援を必要とされる被害地に対し、地区として支援をすることに致しまし

た。ご協力くださるクラブからの寄付を地区でまとめ、被災地区を通して有効に役立てていただく

ように致します。何卒、皆様の心温まるご支援をお願いいたします 

 敬具  

                               

◎ 尚、寄付の目安として 一人当たり 1,000 円以上をお願いいたします。 

◎ １２月１３日(金)までにお送りいただきますようお願い申し上げます。                     

 

  

送金明細書 

 

 

クラブ名            RC 

 

 

金額                   円  振込予定日     月    日   

 

 

振込先    

        横浜銀行  藤沢中央支店 （普）６１８５６６２ 

 

           RI 第 2780 地区 義捐金会計   

ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ｷﾞｴﾝｷﾝｶｲｹｲ  
 

送金明細送付先 ガバナー事務所 E-mail: g-office@rid2780.gr.jp 
 

 

 


